
 Er du klar til at lege og lære med de små? Så kom og
bliv vores nye pædagog!

 Er du klar til at lege og lære med de små? Så kom og bliv vores nye pædagog! 
Vi søger en pædagog til vores børnehave, hvor tryghed, udvikling og leg går hånd i hånd! Stillingen
er som udgangspunkt 37 timer med start 1. september. 
Så hvis du brænder for at skabe et magisk læringsmiljø, hvor børnefællesskaber blomstrer, og hvor
anerkendelse og nærvær er i centrum, så er du måske den, vi leder efter! 
Hvem er vi?
Børnehuset Tryllefløjten er en lille, hyggelig institution i Ølstykke med en stor naturlegeplads, hvor
eventyr og leg aldrig stopper! Vi elsker at fordybe os sammen med børnene i små grupper og
værdsætter både gode traditioner og nye, spændende ideer. Hos os er der altid plads til at tænke
ud af boksen.
Hvad kan vi tilbyde?

Et positivt og konstruktivt samarbejde med forældrene, så børnene får de bedste

udviklingsbetingelser.

●

Et hus i konstant bevægelse, hvor anerkendelse og børnefællesskaber er i fokus.●

Rammer og retning for det pædagogiske arbejde, med plads til dine gode ideer og

medansvar for udviklingen.

●

Tid til refleksion og pædagogisk udvikling gennem planlagte møder og tid til skriftligt arbejde.●

Løbende kompetenceudvikling for hele medarbejdergruppen.●

Læringsmiljøer, der tilpasser sig børnenes behov.●

Et stærkt samarbejde på tværs af huset.●

Nysgerrige og læringsparate børn, der glæder sig til at møde dig!●

Hvem er du? Du er en pædagog med hjertet på rette sted, som

Elsker at se børn vokse, samt udvikle sig og tror på at børn gør det så godt de kan, når de

kan. 

●

Har en positiv og anerkendende tilgang til både børn og voksne.●

Er en kollega, der spiller dine nye kollegaer gode gennem feedback og nysgerrighed.●

Er engageret i at skabe et godt samarbejde med forældre.●

Er klar til at bidrage til vores pædagogiske indhold og udvikling.●

Er ressourceorienteret og arbejder nærværende og omsorgsfuldt.●

Er en god rollemodel med blik for relations arbejde.●

Kan arbejde selvstændigt og i teams.●

Bidrager til den daglige praksis og er aktivt deltagende i pædagogiske aktiviteter.●

 
Er du klar til at blive en del af vores fantastiske team? 
Du er meget velkommen til at komme på besøg eller ringe til daglig leder Henriette på 72599414,
hvis stillingen har vakt din nysgerrighed. 
Ansøgningsfrist er mandag d. 21.07.25 og der afholdes samtaler løbende. 
Vi glæder os til at høre fra dig!
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